מידעון חודש ספטמבר

18/09/2017

כ"ז אלול, תשע"ז

דף מידע לחברי עמותת גבעות מודיעין

לכבוד חברי עמותת גבעות מודיעין

שלום וברכה.

1. הקבלן "י.ד. כהן" נמצא בשלבים מתקדמים במוכנות יחידות הדיור והשטחים הציבוריים ולובאים ראשיים (זיווג ויטרינות, תיבות דואר, גבס, ארונות) בבניינים 1, 2, 3, 4, 5, 8. המפקח ביצע סיור ליקויים בחלק ניכר מהדירות בבניינים אלה והעביר לקבלן פרוטוקול ליקויים.